1
G3VM-@CR@/@FR@
MOS FET继电器 DIP8针，高电流和低导通电阻型
8针封装， 实现最高级别电阻电流的
MOS FET继电器
• 接点结构 ： 1a （SPST-NO）
• 负载电压 ： 60V、 400V或600V
• 60V继电器： 5A连续负载电流 （最大10A） *
• 400V继电器 ： 0.4A连续负载电流 （最大0.8A） *
• 600V继电器 ： 0.6A连续负载电流 （最大1.2A） *
* 括号中的数值为连接C。
■用途示例
■订购信息
* AC峰值和DC值表示负载电压和连续负载电流。
注 ：若要订购带状包装的表面安装端子继电器， 请在型号末尾加上“(TR05)”。
符合RoHS
注 ：标记内容与实际商品有所不同。
• 通信设备
• 工业设备
• 测试和测量设备
• 电源回路
• 安全设备
■封装 （单位：mm，平均值） ■型号
封装 接点结构
负载电压
（峰值）*
连续负载电流
（峰值）*
杆状包装 带状包装
型号
最小包装单位
型号
最小包装单位
印刷基板用端子 表面安装端子 表面安装端子
DIP8
1a
(SPST-NO)
60V 5A G3VM-61CR1 G3VM-61FR1
50个
G3VM-61FR1(TR05)
500个400V 0.4A G3VM-401CR G3VM-401FR G3VM-401FR(TR05)
600V 0.6A G3VM-601CR G3VM-601FR G3VM-601FR(TR05)
注 ：标记内容与实际商品有所不同。
DIP 8针
印刷基板用端子
表面安装端子